
UCHWAŁA NR LXI/464/2024 
RADY GMINY LISKÓW 

z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/311/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2022 r.  w sprawie 
wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości w drodze bezprzetargowej 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U.  z 2023 r., poz. 40) oraz  art. 13 ust. 1 i art. 37 ust.  4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.), Rada Gminy Lisków uchwala, co  następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/311/2022 Rady Gminy Lisków z dnia 30 marca 2022 r.  w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie umowy użyczenia nieruchomości w drodze bezprzetargowej wprowadza się zmiany: 

1) § 1 Otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia w drodze bezprzetargowej na okres 8 lat  
nieruchomości położonej przy ul. Ogrodowej w Liskowie, oznaczonej     w ewidencji gruntów jako 
działka numer 694/6, obręb Lisków, o powierzchni 0,8379 ha, dla której Sąd    Rejonowy w Kaliszu 
prowadzi księgę wieczystą numer KZ1A/00063177/8.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lisków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E035C60A-AFC9-430F-BBA0-000129FC5DA9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

       do Uchwały Nr LXI/464/2024 
Rady Gminy Lisków 

z dnia 26 marca 2024 roku 
 
 

Stowarzyszenie Towarzystwo Sportowe „Liskowiak” ubiega się o środki finansowe 
w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 
lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020 
Przedsięwzięcie 1.1.1 „Budowa i przebudowa infrastruktury kulturalnej, turystycznej i 
rekreacyjnej wpływającej na rozwój kapitału społecznego”. 

 
Załącznikiem niezbędnym do otrzymania dofinansowania jest tytuł prawny do 

nieruchomości. W związku z powyższym TS „Liskowiak” zwróciło się z wnioskiem o 
wyrażenie zgody na zawarcie umowy użyczenia w drodze bezprzetargowej na okres 8 lat 
nieruchomości położonej przy ul. Ogrodowej w Liskowie, oznaczonej w ewidencji gruntów 
jako działka numer 694/6, obręb Lisków o powierzchni 0,8379 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Kaliszu prowadzi księgę wieczystą numer KZ1A/00063177/8. W przypadku uzyskania 
dofinansowania, na przedmiotowym gruncie planowana jest budowa oświetlenia 
wielofunkcyjnego kompleksu rekreacyjno-sportowego. 

 
Do zakresu działań statutowych TS Liskowiak należy podejmowanie działalności na 

rzecz integracji społecznej, turystyki, krajoznawstwa, rekreacji, tworzenia infrastruktury 
technicznej dla przestrzeni publicznej oraz wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu, natomiast zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt  10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) do zadań własnych gminy należy zaspokajanie 
zbiorowych potrzeb wspólnoty w szczególności obejmujące sprawy kultury fizycznej i 
turystyki, w tym terenów rekreacyjnych i urządzeń sportowych. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E035C60A-AFC9-430F-BBA0-000129FC5DA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/464/2024 RADY GMINY LISKÓW z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


